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SFP+ Active Optical Cable Mikrobits 10G 5M
Kode : SFP-10G-AOC-5M

Brand : Mikrobits

Jenis : 10G SFP Transceiver

Harga : (sesuai jumlah)

1 - 4 : Rp 612.000,00

5 - 9 : Rp 593.000,00

10 - ... : Rp 550.000,00

  Rp 625.000,00

Mikrobits SFP-10G-AOC-5M adalah solusi sederhana dan hemat untuk menghubungkan dua perangkat yang menggunakan standart
SFP+ 10G. Kabel ini Menggunakan teknologi Multimode Optical Cable dengan panjang 5 Meter.

Form Type    : SFP+
Cable Lenght : 5m

* Harga, spesifikasi, dan ketersediaan bisa berubah dan tidak mengikat

URL : https://www.citraweb.com/produk/697/

Informasi lebih lanjut, pemesanan dan pembelian, hubungi: 0274-554444 atau email sales@citraweb.com
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